
Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Krefeld-Grenzland/Wesel
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Aldekerk II 6 4 2 0 60 : 41 +19 10 : 2
2 TV Issum 6 4 0 2 57 : 42 +15 8 : 4
3 TV Borken 6 3 1 2 66 : 56 +10 7 : 5
4 VT Kempen 6 3 0 3 55 : 61 -6 6 : 6
5 SV Straelen 6 3 0 3 43 : 41 +2 6 : 6
6 TV Voerde 6 1 1 4 52 : 75 -23 3 : 9
7 SV Schermbeck 6 1 0 5 50 : 67 -17 2 : 10

Bemerkungen
Es wird Jeder gegen Jeden gespielt. Die ersten 5 qualifizieren sich
für die Oberliga/Nordrheinliga.  Pins und Tans sind mitzubringen
Anreise und Abreise bitte an den individuellen Turniereinsatz
anpassen!

Spielleiter-Kontaktadresse
Bruckwilder, Peter, Mobil: 01715332713,
bruckwilder@handballkreiswesel.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  07036
11:05  07036
11:40  07036
12:15  07036
12:50  07036
13:25  07036
14:00  07036
14:35  07036
15:10  07036
15:45  07036 t

SV Straelen
TV Voerde
SV Straelen
TV Issum
TV Aldekerk II
TV Borken
SV Straelen
VT Kempen
SV Schermbeck
TV Borken

TV Issum
TV Aldekerk II
VT Kempen
TV Voerde
TV Issum
TV Voerde
SV Schermbeck
TV Borken
VT Kempen
SV Schermbeck

6:10
9:9
4:7
15:5
12:6
17:12
12:9
14:11
14:12
15:4

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  07036 t
11:05  07036
11:40  07036
12:15  07036
12:50  07036
13:25  07036
14:00  07036
14:35  07036
15:10  07036
15:45  07036
16:20  07036

VT Kempen
TV Issum
TV Aldekerk II
SV Schermbeck
TV Borken
TV Aldekerk II
TV Borken
VT Kempen
VT Kempen
TV Voerde
TV Voerde

TV Issum
TV Borken
SV Straelen
TV Issum
TV Aldekerk II
SV Schermbeck
SV Straelen
TV Voerde
TV Aldekerk II
SV Straelen
SV Schermbeck

3:10
9:10
7:5
6:7

10:10
9:8
3:7
16:9
3:13
5:9
12:9

Hallenverzeichnis

07036 Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Straße, 47906 Kempen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 06:08 | Seite 1 von 2



Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Krefeld-Grenzland/Wesel
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 06:08 | Seite 2 von 2


