

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Krefeld-Grenzland/Wesel

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Aldekerk II	6	4	2	0	60 : 41	+19	10 : 2
2	TV Issum	6	4	0	2	57 : 42	+15	8 : 4
3	TV Borken	6	3	1	2	66 : 56	+10	7 : 5
4	VT Kempen	6	3	0	3	55 : 61	-6	6 : 6
5	SV Straelen	6	3	0	3	43 : 41	+2	6 : 6
6	TV Voerde	6	1	1	4	52 : 75	-23	3 : 9
7	SV Schermbeck	6	1	0	5	50 : 67	-17	2 : 10

Bemerkungen

Es wird Jeder gegen Jeden gespielt. Die ersten 5 qualifizieren sich für die Oberliga/Nordrheinliga. Pins und Tans sind mitzubringen
Anreise und Abreise bitte an den individuellen Turniereinsatz anpassen!

Spieleiter-Kontaktadresse

Bruckwilder, Peter, Mobil: 01715332713,
bruckwilder@handballkreiswesel.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.05.2022 10:30 07036	SV Straelen	TV Issum	6:10
	TV Voerde	TV Aldekerk II	9:9
	SV Straelen	VT Kempen	4:7
	TV Issum	TV Voerde	15:5
	TV Aldekerk II	TV Issum	12:6
	TV Borken	TV Voerde	17:12
	SV Straelen	SV Schermbeck	12:9
	VT Kempen	TV Borken	14:11
	SV Schermbeck	VT Kempen	14:12
	TV Borken	SV Schermbeck	15:4
So. 15.05.2022 10:30 07036 t	VT Kempen	TV Issum	3:10
	TV Issum	TV Borken	9:10
	TV Aldekerk II	SV Straelen	7:5
	SV Schermbeck	TV Issum	6:7
	TV Borken	TV Aldekerk II	10:10
	TV Aldekerk II	SV Schermbeck	9:8
	TV Borken	SV Straelen	3:7
	VT Kempen	TV Voerde	16:9
	VT Kempen	TV Aldekerk II	3:13
	TV Voerde	SV Straelen	5:9
	TV Voerde	SV Schermbeck	12:9

Hallenverzeichnis

07036 Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Straße, 47906 Kempen

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Krefeld-Grenzland/Wesel

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen